北海道上川合同庁舎消防用設備等保守点検業務
一般競争入札参加資格審査申請書
                                      　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　北海道上川総合振興局長   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

                                                　  電話番号

　北海道上川総合振興局で発注される「北海道上川合同庁舎消防用設備等保守点検業務」の入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　また、この申請を行った後、道が行う指名競争入札に関する指名を停止された場合など、入札に参加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格の取消しをされても異議の申立てをしません。

記

１　申出事項
　　次に該当しない者であることを申し出ます。
 (１) 　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者
 (２) 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外された者

２　名簿番号（令和４年（2022年）・５年（2023年）・６年（2024年）度）
    競争入札参加資格者名簿の登録番号）

３　事業所の概要等

	消防用設備等関係技術者

	消防設備士甲種又は乙種第１類
	　　人

	消防設備士甲種又は乙種第３類
	　　人

	消防設備士甲種又は乙種第４類
	　　人

	消防設備士乙種第６類
	　　人

	消防設備士甲種第４類、消防設備士乙種第４類又は第７類かつ電気工事士又は電気主任技術者
	　　人

	１級又は２級建築士又は建築基準法に基づく防火設備検査員
	　　人

	技術者の実人数
	　　人

	本店所在地
	住所

	上川合同庁舎まで１時間以内に
到着できる本店、支店又は営業所等
	住所

	所用時間

４　添付書類

 (１) 　事業実績書（別記第１号様式）
 (２) 　事業実績書に記載のある契約に係る契約書の写し（業務処理要領、仕様書等含む）

 (３) 　技術者名簿（別記第２号様式）
 (４) 　令和５年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等消防用設備保守点検の資格を有することを証する競争入札参加資格審査結果通知書（写）

·  (５)   特定関係調書（別記第３号様式）

· 押印しない場合は、次の事項に記入してください。（押印する場合は、記入不要。）

	氏　　　　名
	連　　絡　　先

	本件責任者

	担　当　者

別記第１号様式
事　　　業　　　実　　　績　　　書
 ＊本入札参加資格審査申請日において契約期間中にあるものについては、当該申請日の時点で契約不履  行又は契約違反がありません。

	契　　　　約　　　　先

	業　　務　　内　　容
	契　 約　 期 　間
	金    額（千円）

　１　今回の契約と、種類を同じくする契約（契約期間が令和３年1月1日以降のもの）について記載すること。

      なお、金額の多い契約から２契約を順に記載すること。

　２　種類を同じくする契約とは、自動火災報知設備、防火シャッター点検の２業務を履行できるものと

  　する。

別記第２号様式
技　　　術　　　者　　　名　　　簿
	氏　　　名
	年 齢
	免許・資格等
	経 験

年 数
	所 属

	名     　称
	取得年

  ※消防設備士甲種又は乙種第１類

　　消防設備士甲種又は乙種第３類

　　消防設備士甲種又は乙種第４類

　　消防設備士乙種第６類

　　消防設備士甲種第４類、消防設備士乙種第４類又は第７類かつ電気工事士又は電気主任技術者

　　１級又は２級建築士又は建築基準法に基づく防火設備検査員

　　の資格を有する技術者について記載すること。

　※記載した技術者の「免状等の写し」を添付すること。

  ※所属欄には、「○○本店」、「○○営業所」等を記載すること。